
www.norma-online.cz

od pondělí 28. července
do neděle 3. srpna

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21

hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 31/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Pivovar 
BORN
1 l PET
různé 
druhy

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

Prantl
Špekáčky Premium
600 g  (100 g  10,82)

64,90
87,90

levnější o26%

8,90
super cena

Rebel
Haškův 
tradiční
Brodská 10
0,5 l  
(1 l  17,80)
záloha 
na lahev 3 Kč

Nutella   750 g  (100 g  18,65)

139,90
184,90

levnější o24%

Skatt
Smažené 
brambůrky 
Solené / 
Česnekové
210 g  
(100 g  14,24)

Zmrzlina Bigger 
Multipack

6 × 120 ml  (1 l  124,86)
různé druhy

29,90
35,90

levnější o17%89,90
109,90

levnější o18%

Toaletní papír  
10 × 200 útržků 4vrstvý

99,90
129,90

levnější o23%

Oplatky Černomorec
75 g  (100 g  13,20) 
různé druhyyy

9,90
14,90

levnější o34%
Předsmažený 
camembert s dipem

350 g  (100 g  18,54)

64,90
84,90

levnější o24%

0900

12×
100 g

Kapsičky pro kočky
12 × 100 g  (100 g  6,24) 

různé druhy

74,90
89,90

levnější o17%

Matjesy v oleji
200 g  (100 g  17,45)

Salchichon snack
Španělský salám
200 g  
(100 g  
19,95)

34,90
super cena

Pelmeni s vepřovým/ 
hovězím masem
400 g  (100 g  9,98)

39,90
49,90

levnější o20%

PP
BB
11
rr
dd

74,90
super cena

Výběr rakouských 
krájených specialit
300 g  (100 g  29,97)

89,90
super cena

Broskve loupané 
půlené

820 g / PP 470 g  (100 g 4,87/8,49)
v mírně 
sladkém 
nálevu

39,90
67,90

levnější o41%
 Felix

Kapsičky pro kočky
44 × 85 g  (100 g  8,02)
různé druhy

299,90
super cena

39,90
super cena

24,90
super cena

Funkční ochucené 
minerální vody

0,7 l  (1 l  35,57) různé druhy

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
v
a
li

ta
 a

 č
e
rs

tv
o
st

 z
a
 n

e
jl

e
p
ší

 c
e
n
y

Naše skvělá nabídka pro vás   –
  Komfortní viskoelastický 
polštář, cca 40 × 80 cm

•  speciálně vyvinutá visko paměťová pěna
• výplň vně/uvnitř 100% polyuretan (plátky/vločky)

EU

Bavlněné krepové povlečení
1× povlak na polštář cca 70 × 90 cm
1× povlak na přikrývku cca 140 × 200 cm

• 100% bavlna • nežehlí se • snadno se udržuje • prodyšné
• SOFT TOUCH – extra měkké na dotek

399,90*
cena za provedení

(příklady barev)

 Dámské/pánské sneaker 
ponožky, 20 párů

•  velikosti 35/38 – 43/46

  Ponožky „Fit sport“, 
sada 3 páry

• ponožky z bavlny a funkčních materiálů jsou vybaveny 
aktivní odvětrávací mřížkou v oblasti nártu, fi xačním 
pásem a speciálním vyztužením paty a špičky • materiál: 
80 % bavlna, 15 % polypropylen, 5 % elastan

(příklady modelů)
99,90*

cena za sadu

Outdoorové 
nářadí 

Záruka 3 roky

Mačeta s parakordem
 cca 41,5 cm
Multifunkční skládací rýč
 cca 40,5 cm Sekera s parakordem

 cca 24,5 cm
Mačetový nůž
cca 49 cm
Skládací pilka
 s celkovou délkou cca 44,5 cm269,90*

cena za provedení

Kapesní / 
cestovní nůž

•  čepel z nerezové oceli, částečně 
s laserovým gravírováním

• rukojeť z kompozitního pakka dřeva
Záruka 3 roky 

279,90*
cena za provedení

včetně 
pouzdra 
na opasek

Kapesní/cestovní nůž 
s brouskem

s nerezovou čepelí
Záruka 3 roky

  Cestovní nůž
„Dřevěná rukojeť“

  Cestovní nůž
„Zebrovaná rukojeť“

  Cestovní nůž  
„Mramorový efekt“

  Kapesní nůž  
„Dřevěná rukojeť 
s nýty“
Kapesní nůž  
„Gravírovaná 
dřevěná rukojeť“

249,90*
cena za provedení

brousek zdarma

Kuřecí šunka 
zauzená
• 200 g  (100 g  19,95)

39,90
49,90

levnější o 20 %

Jogurt 
bílý 

• 150 g  (100 g  3,93)

5,90
7,90

levnější o 25 %

Kunín
Sladká smetana
• 200 g  (100 g  10,95)
• 12%

21,90
27,90

levnější o 22 %

Pivovar 
Zdiby
Řemeslné 
pivo
• 1 l • PET

MARESI
Vienna ice coffee
•  230 ml  (1 l 86,52)

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

74,90
super cena 19,90

super cena

Sedlácká spirála
•  cca 400 g  (100 g  19,90)
•  105 g masa na 100 g výrobku
•  zauzená na bukovém dříví 

v přírodním střívku

19,90
super cena

cena za 100 g

Meandros
Jogurt s příchutí
• 4 × 150 g  (100 g  9,15) 
• různé druhy r různé druhhyyyyrůzné druhy

54,90
super cena

Francouzská 
paštika
• 200 g  (100 g  9,95) 

NAVAŘENO
Vepřový perkelt, 
tarhoňa
• 400 g  (100 g  19,98) 

DOBŘEJOVICKÉ
Bernerky se sýrem
a slaninou
• 220 g  (100 g  24,95) 

19,90
super cena54,90

super cena

g ( g , )g ( g , )

79,90
super cena

tyrkysová

  Deka nebo polštář 2 v 1
deka cca 140 × 200 cm nebo polštář cca 50 × 50 cm

•  100% polyester

299,90*
cena za provedení

2 v 1 polštář 
nebo deka 
v jednom

složením prošívané 

deky vytvoříte 

polštář a rozložením 

polštáře deku

Osuškové šaty 
s tenkými ramínky

•  100% bavlna •  nejjemnější froté
•  ideální do sauny, na pláž nebo do bazénu
•  vysoce savé a rychleschnoucí
•  velikost S – M: cca 80 × 170 cm
•  velikost L – XL: cca 80 × 190 cm

karibská 
modř

perfektně pasuje díky 
nastavitelným ramínkům

299,90*
cena za provedení

Dámská noční košile
s krátkým rukávem

• příjemná k pokožce díky čisté bavlně 
• velikosti M (40/42) – XL (48/50)

mátová

199,90*
cena za provedení

ošile

NOVÉ

VZORY

M1YLWE1N2
Hohenstein HTTI

ostružinová

antracitovárůžová

NOVINKA

NOVINKA

ýp p y (p y y)

299,90*
cena za provedení

se skrytým 
značkovým 
zipem

stříbrná 
s ornamenty

Ideální na léto

bílá s květy

stříbrná/
mátová/
kostky

modrá aqua 

s pruhy

• tkanina z jemného 

   vlákna

• měkký dotek

• ušlechtilý povrch

JEMNÉ 
NA DOTEK

námořnická 
modrá růžová modrá

•  velikosti 35/38 – 43/46

349,90*
cena za 20 párů

včetně signální 
píšťalky

včetně 
vysoce 
kvalitního 
pouzdra

NOVINKA

NOVINKA2 ks

sada

2 ks

sada

NOVÉ

MODELY

růžová šeříková zelená

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ; Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.);



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
v
a
lita

 a
 če

rstv
o
st z

a
 n

e
jle

p
ší ce

n
y

  –   za super ceny

169,90
super cena

229,90

(příklady barev)

 Potřeby na kempink

Čelovka 1W COB  79,90
•  svět. tok: COB LED 100% = 110 lm 
•  doba svícení: 20 – 40 h
•  napájení: 3× AAA (nejsou součástí balení)

cena za provedení od

79,90*

Kreativní sety pro děti

Nalep si drahokamy  99,90
•  nálepky drahokamů 

s různými motivy 
•  nanášejte na jakýkoliv 

hladký povrch

Nale ip si drah khokamy

Spirálové voskovky
59,90

Magnetická 
tabulka 
299,90

  

Plyšové 
hračky

199,90*
cena za provedení od

Axolotl, 
28cm, 
sedící  

199,90

*

Tygr indický, 
35cm, stojící  
249,90

 Knihy, křížovky, 
kvízy

99,90*
cena za provedení od

COB LED 
kempingová 

svítilna
• světelný tok: 

COB LED 100% – 
300 lm

• doba svícení: 
38 h

• napájení: 3× AA 
(nejsou součástí 
balení)  199,90

Pánve „Hamar“ s vysokým okrajem 
v měděné nebo černé barvě

•  z vrstveného hliníku s úpravou, 
pro optimální rozložení tepla

•  pánve s měkkou rukojetí jsou vhodné 
do trouby do 150 °C

vhodné na

indukci

vysoce kvalitní nepřilnavý povrch
• 2vrstvé v žulovém vzhledu

• nepřilnavost: vynikající

• odolnost vůči oděru: dobrá
429,90*

cena za provedení od

vysoce kvalitní nepřilnavý povrch

ø cca 20 cm  429,90
ø cca 24 cm  449,90
ø cca 28 cm  499,90

s robustním 
povrchem 
v žulovém 
vzhledu

výroba 
hlídá kvalitu 
a bezpečnost

399,90*
cena za sadu

Nerezové příbory, 
sada 24 ks

• vhodné do myčky nádobí

Nerez

extra 
vysoký 
okraj

Příbory z nerezové oceli, 
16dílná sada

• vysoce lesklé
• vhodné do myčky nádobí

299,90*
cena za sadu

 4× nůž
 4× polévková lžíce
 4× vidlička
 4× kávová lžička

kompletní sada

Voskované ubrusy
s reliéfním povrchem

• odolné, odpuzují nečistoty • z robustního PVC 
• čistí se vlhkou utěrkou

cca 100 × 140 cm  99,90
cca 130 × 160 cm/ø 140 cm  129,90
cca 140 × 190 cm/140 × 220 cm  199,90

99,90*
cena za provedení od

Nerez

59,90*
cena za provedení od

Niva
•  100 g
•   sýr s modrou plísní uvnitř hmoty

24,90
29,90

levnější o 17 %

Jadel
• 105/110 g  (100 g  28,48/27,18)
•  různé druhyééé drudrudruhyhyhyhyyé druhy

29,90
35,90

levnější o 17 %

Ribo foods
Prosciutto Crudo
krájené 
•  250 g  (100 g  23,96)
•  nestandardní plátky

59,90
69,90

levnější o 14 %

Sýrová pomazánka 
pikantní 
s česnekem
• 120 g  (100 g  14,08)

16,90
22,90

levnější o 26 %

Katův šleh 
z vepřového masa,
rýže
•  400 g  (100 g  12,48)g gg g

49,90
69,90

levnější o 29 %

149,90*
cena za provedení

 Kreativní box 
„Vybarvi si“

cena za provedení od

Obrázkové čtení  
99,90

Křížovky na 
každý den  
99,90

Hravý Ency 
kvíz - Vtipně 
a důvtipně  
119,90

Milko
Žervé krémové
•  150 g  (100 g  13,27)

Milka
snack
•  4 × 29 g  (100 g  34,40)

19,90
super cena 39,90

super cena

Alpský povidlový 
knedlík s jemným krémem
• 410 g  (100 g  19,49)

79,90
super cena

Ďábelský salát
• 450 g  (100 g  9,98)

44,90
super cena

360PIZZA
Pizza Margerita
• 200 g  (100 g  39,95) 

Pánev Ø cca 28 cm s 2 
protilehlými úchytkami

g gg g

79,90
super cena

                   
          Lehké clogs „Medical“
      dámské nebo pánské
   vyrobené ze snadno čistitelného a omyvatelného phylonu
• měkká vnitřní část s vyvýšeným odpružením v oblasti paty 
a vyjímatelnou textilní stélkou • ultralehká phylonová podešev tlumící 
nárazy • velikosti 38–44

bílá

námořnická 
modrá

  omyvatelné
 komfortní
  ultralehké

cena za pár

y p ttii
3D puzzle  199,90
•  snadné 

sestavení 
bez lepení 
a nářadí

(Eiffelova věž 
299,90)

(příklady vzorů)

NOVÉ

VZORY

s vysoce 
kvalitním 
ražením

lesklé 
provedení

30
 c

m

 6× polévková lžíce
 6× vidlička
 6× nůž
 6× kávová lžička

kompletní sada

mpmpmpmpppppppppppininininkkkk
COB LED 
svítilna malá   
•  praktická, 

nárazuvzdorná, 
plastová

•  napájení: 
3× AAA 
(součást balení)

99,90

C
m

• s• světe

  napájení: 3  AAA (nej( jsou součástí ba

kkkekem

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SpirSpiráloválové vé vovoskovskovk

•

((E
22

další výrobky 
najdete na 
vaší prodejně

Čelovka 1W COB 79,90

COCO
sví
•  p

n
p

••  n
3
(

99

NOVINKA

Drak, 
30cm, 
sedící  

299,90

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy
od pondělí 28. července

do neděle 3. srpna

dical“

CENOVÁ 
BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Kbely, Sedlářova 1229/2  
(7 – 21 hod.) P ; Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)



179,90
super cena

Profi  sáčky 
na odpad

•  1 role 30 × 120 litrů  (1 ks  5,99)
•  extra silné

30×
120 l

Bonduelle 
Good lunch 
• 250 g  (100 g  23,16) •  různé druhy

57,90super cena

Parodontax
Zubní pasta
• 2 × 75 ml  (100 ml  99,93) 
• duopack • různé druhy duopack

149,90
super cena

Ořechové 
speciality 

•  350 g  (100 g  31,40)

109,90
super cena

Vlašské ořechy XXL
• 425 g  (100 g  32,92)

139,90
super cena

Studentská 
směs

•  500 g  
(100 g  21,98)

109,90
super cena

Roshen
Bonny 
Fruit
želé 
bonbóny
•  200 g  

(100 g  14,95)
•  různé druhy

Fizi 
Keto tyčinka 
banán arašídy / vanilka sůl
• 45 g  (100 g  66,44)

29,90super cena

29,90super cena

Azurit
Aviváž
Magnolia fantasy 
Sakura sensation
•  1,628 l  (1 l  61,36)
•  74 pracích dávek

99,90
super cena

Bunsy  
Buchtičky plněné
s čokoládovou / vanilkovou / 
jablečnou příchutí
• 250 g  (100 g  15,96)

39,90super cena

Cool
vitality
energy
mind
•  0,5 l  

(1 l  39,80)
•  plech

19,90super cena

Old Spice 
Sprchový gel 
s pumpičkou 
•  1 l
• různé druhy

gel gel
ou ou 

ilustrační foto

179,90
super cena

Herbadent  
Zubní 
kartáček
original eco
• 3 ks

129,90
super cena

Emco 
Tyčinky
•   3 × 35 g  (100 g  38,00) •  různé druhy

39,90
super cena

Cook! 
Salátový 
dresink
•  500 ml  

(1 l  99,80) 
•  různé druhy

49,90super cena

Aperito
Lambrusco 
Spritz 
• 0,75 l  (1 l  93,20)

Kešu
• 475 g  (100 g  29,45)

139,90
super cena

Spak 
Omáčka 
Burger 
Barbecue 
Hot dog 
Česneková
•  320 ml  

(1 l  155,94)

49,90super cena

Templářské 
sklepy
Pálava 
Rulandské bílé 
Tramín
Cabernet 
Sauvignon
pozdní sběr
• 0,75 l  (1 l  159,87)
•  bílé/červené víno 

polosuché/suché

Vitana
Omáčka / Dresink
•  270/275 g  (100 g  14,78/14,51) • různé druhy

39,90super cena

Petráčkovy
Hořické Trubičky plněné
kakaové s ořechy / máčené
• 35/40 g  (100 g  39,71/34,75)

13,90super cena

Nature 
NoTea
Ledové 
ovoce
•  0,33 l  

(1 l  90,61)
•  osvěžující nápoj 

s celými kousky 
ovoce

•  různé druhy

Rita 
Nápoje
•  320 ml  

(1 l  52,81)
• plech
•  různé 

druhy

Dilmah 
Ice Tea
•  0,33 l  

(1 l  60,30)
• plech
• různé druhy

29,90super cena

16,90super cena

19,90super cena

Vitana
Rychlá večeře
•  různé druhy a gramáže • těstoviny s omáčkou

34,90super cena

Ustinoff / 
Blizzard
Aromatizovaný 
vinný koktejl
• 275 ml  (1 l  108,73)
• 5,9% 

29,90super cena

69,90super cena
super cena

peeerrr cccecena
peeerrrrrr cccecena

supsupssupessupee

59,90

Gracioso 
Hugo
Maracuja / 
Limoncello 
Spritz 
• 0,75 l  (1 l  79,87)

Vincinni 
Tortina 
•  200 g  

(100 g  
17,45)

•  různé 
druhy

34,90super cena

Strongbow 
Cider 
•  0,44 l  

(1 l  45,23)
• 4,5 %
• plech
•  různé 

druhy

19,90super cena

119,90super cena

lustrační fotoilustrační foto

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 
(7 – 21 hod.) P ; České Budějovice, Lannova tř. 1461/22 (7 – 20 hod.) P ; Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ;

Skvělá kvalita, nízké ceny   



ilustrační foto

199,90
super cena

Pickwick 
Ovocné potěšení
• 30 ks • kolekce ovocných čajů

Medvídek 
akátový 
med 
•  250 g  

(100 g  31,96)

Mr WANG 
Indonéské instantní nudle 
v kelímku 
• 65 g  (100 g  46,00) • různé druhy

Adriana 
Tagliatele / Taglierini 
• 400 g  (100 g  11,23)

Omáčka 
Samuraj / Salsa / Dijon / 
Barbecue Burger 
• 220 g  (100 g  15,86)

59,90super cena

29,90super cena

44,90super cena

34,90super cena

Ambi Pur 
WC Active gel blok 
• 2 × 45 g  (100 g  77,67) •  různé druhyg gg g

69,90
super cena

Me&You 
Oplatky celomáčené 
s mléčnou náplní / s kakaovou 
náplní / s lískooříškovou náplní
• 33 g  (100 g  16,67)

5,50
super cena

Whiskas 
Kapsičky
 • 40 × 85 g  (100 g  10,29)
 • různé druhy

3,4 kg

349,90
super cena

21,90super cena

Druid
Extra 
jemné 
chlebíčky
•  70 g  

(100 g  31,29)
•  různé druhy

Varta 
Super heavy duty 
zinc-carbon baterie  
AAA / AA
•  8 ks  8 ks8 ks

ilustrační foto

39,90
super cena

ekkek 
ý ýý

6)6)

Bonduelle
Zlatá kukuřice 
• 510 g / PP 420 g  (100 g  12,73/15,45)

Hrášek 
• 600 g / PP 390 g  (100 g  10,82/16,64)

64,90
super cena

Hellmann‘s
Kečup 
Jemný 
Jemně pálivý
•  840/825 g  

(1 kg  7,73/7,87)

64,90
super cena

Rychtář 
Premium
• 0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

Ježek 
Jedenáctka 
•  0,5 l  (1 l  21,80)
•  světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

10,90super cena

10,90super cena

129,90super cena

Postřižinské 
Francinův 
ležák 
• 0,5 l  (1 l  21,80)
záloha na lahev 3 Kč

Budvar 33
multipack
• 8 × 0,5  (1 l  32,48)
záloha na lahev 8 × 3 Kč

Lagris
Jasmínová rýže 
•  5 kg  

(100 g  
4,00)

Sun & Sea
Tuňák ve slunečnicovém 
oleji 
• 4 × 80 g  (100 g  31,22)

oolo eji oleji
• 4• 4• 4 4 × 80 80 g g (10(10( 0 g0 g0 g0 g 331,21,22)2)2)• 4 × 80 g  (100 g  31,22)

99,90
super cena

Dunajská 
klobása 
•  300 g  

(100 g  24,97)

74,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

125 g
MASA

Korunní
s příchutí 
pomeranč
•  1,5 l  (1 l  9,27)

KINLEY
Pink
Aromatic
Berry
•  0,25 l  

(1 l  47,60)
•  plech

13,90super cena

11,90super cena

Lipový 
med 
•  900 g  

(100 g  
15,54)

139,90
super cena

179,90super cena

79,90super cena

Herbavera
Kostival 
mast 
s konopím 
a mátou 
•  200 ml  

(1 l  349,50)

rara

m m

69,90
super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

128 g
MASA

Herkules salám 
• 350 g  (100 g  21,40)
• trvanlivý 
• fermentovaný
• bez lepku

74,90super cena

Meli 
Medové vafl e
• 240 g  (100 g  33,29)
• 8 × 1 ks balené

79,90super cena

Bohemia
Originální 
Hradecké 
tyčinky
Kmín a sůl 
Ďábelské
• 100 g

18,90super cena

Dr. Karg´s
Knäckebrot 
• 200 g  (100 g  32,45) • různé druhy

64,90super cena

Dr. Beckmann 
Bělič záclon / Super bělící 
prášek / Odstraňovač skvrn 
•  80 g  

(100 g  
49,88)

39,90
super cena

Sunnyland
Milk Wow
Hyper 
Mini 
tyčinky
• 1 kg
• multipack

lustrační fotoilustrační foto

  a kosmetiky za výhodné ceny

od pondělí 28. července
do neděle 3. srpna

Karlovarský kraj: Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

  – ještě větší slevy



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 z

a
 s

u
p

e
r c

e
n

y
!S

k
v

ě
lá

 k
v

a
li

ta
 z

a
 s

u
p

e
r 

c
e

n
y

!

Zlatý 
Bažant
Světlý 
ležák
•  0,5 l  

(1 l  37,80)
•  plech

18,90
 super cena

Dobrá Voda
s příchutí
jahoda
• 1,5 l  (1 l  10,60) 
•  neperlivá

15,90
 super cena

Sekaná
•  890 g  

(100 g  7,85)

69,90
94,90

levnější o 26 %

Label 5
Scotch 
Whisky 
•  0,5 l  (1 l  359,80)
•  40 % alkoholu

Olma
Florian
•  150 g  (100 g  6,60)
•  různé druhy

 9,90
12,90

levnější o 23 %

Mrož
Zmrzliny 
• různé druhy a gramáže

16,90
24,90

levnější o 32 %

Ocet lihový
•  1 l

 9,90
14,50

levnější o 32 %

Snickers
• 50 g  (100 g  31,80)

Bounty
• 57 g  (100 g  27,89)

Zlatopramen
Radler 0,0%
•  0,5 l  (1 l  33,80)
•  různé 

druhy
•  plech

16,90
 super cena

Dobrá voda
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  7,93)
• neperlivá

11,90
 super cena

Pedigree
Adult kapsičky pro psy
• 4 × 100 g  (100 g  13,73)
• kompletní krmivopp

54,90
 super cena

Kofola
Originál
•  2 l  (1 l  14,95)

Poděbradka
s příchutí
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

Želé medvídci 
s ovocnou příchutí

• 300 g  (100 g  8,30)

24,90
34,90

levnější o 29 %
Vejce s překvapením 
a cukrovinkou 
•  10 g  (100 g  249,00) •  různé druhy

24,90
29,90

levnější o 17 %

Mega Money
Jedlé bankovky v sáčku
• 10 g  (100 g  199,00)

19,90
24,90

levnější o 20 %

199,90
249,90

levnější o 20 %

Bohemia  Chipsy 
•  různé druhy a gramáže

34,90
 super cena

Čekankový 
sirup 
ORIGINAL
•  700 g  

(100 g  28,56)
•  vysoký obsah  

vlákniny

Maggi
Tekuté 
koření
•  200 g  

(100 g  12,45)

Vitana
Klasik
•  160 ml  

(1 l  155,63)

24,90
30,90

levnější o 19 %
Hamé  
Svačinka
•  75 g  (100 g  26,53) 
• paštika na svačinku

19,90
26,90

levnější o 26 %

Arax
Rýže 
dlouhozrnná
•  1 kg

29,90
38,90

levnější o 23 %
Blend-a-dent
Fixační krém 
Complete Neutral
• 47 g  (100 g  191,28)

89,90
99,90

levnější o 10 %

Luna  
Pleťový krém
• 300 ml  (1 l  126,33) • různé druhy

37,90
41,90

levnější o 10 %

Knorr
Hotová jíška 
světlá / tmavá
•  250 g  (100 g  17,96)

44,90
59,90

levnější o 25 %

ENSA  Arašídy pražené 
solené / nesolené
•  500 g  

(100 g  7,98)

39,90
 super cena

Hanácká
Vodka
•  0,5 l  (1 l  259,80)
• 37,5 % alkoholu

15,90
 super cena

129,90
 super cena

179,90
 super cena

s překvapenís překvapením

Capri-Sun 
Sirup
•  600 ml  

(1 l  83,17)
•  různé 

druhy

49,90
 super cena

Gambrinus
Patron 12
•  0,5 l  

(1 l  41,80)
• světlý ležák
• plech

20,90
 super cena

119,90
 super cena

Vinselekt 
Michlovský
Rulandské bílé
Ryzlink rýnský
Frankovka  
Cabernet 
Moravia
pozdní sběr
•  0,75 l  (1 l  159,87) 
•  původem z ČR

29,90
 super cena

Naše Byšická 
polévka 

•  různé druhy a gramáže

24,90
29,90

levnější o 17 % p cenaacenaa%%%%%%%%%%6%%%%262 %26%%% %%%%%%%%%%0%%%%1001 %10%%% %%%%%%%%10%%10%%%%%%%%%%%17%%17%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 28. července
do neděle 3. srpna

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C



Bigger 
zmrzlina 
100 ml  
(1 l 139,00)
různé druhy

n

a
prodej

n

ě

V
Y

C
HLAZEN

O

Little Eden
Crooked Mick
Salisbury 1848
• Shiraz
• Shiraz Cabernet

  suchá červená vína z Austrálie
  výborně se hodí k pečenému 
masu, vyzrálým sýrům nebo 
italským těstovinovým jídlům

  doporučená teplota podávání 
15 – 18 °C

1 l

29,90
44,90

levnější o33%

64,90
super cena

  165 g  (100 g  39,33)
různé druhy

Kuřecí stehenní řízky 
600 g  
(100 g  16,65)
600 g 600 g 
(100 g  16,65)(100 g  16,65)

99,90
119,90

levnější o17%
Velkopopovický 
Kozel
10
0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 
3 Kč

13,90
super cena

14,90
super cena

Semtex
Energy 
drink
0,5 l  
(1 l  39,80)
original

19,90
super cena

Oreo
Mražený krém
90 ml  (100 ml  38,78)

Jägermeister 
Scharf
1 l
33 % alkoholu

Vitana
Bujon Masox 
110 g  (100 g  27,18)
10 ks

1,5 l  (1 l  59,93)

89,90
99,90

levnější o10%

Ungheni
•  Chardonnay
•  Sauvignon Blanc

 bílé víno suché
  výborně se hodí k předkrmům, 
rybám a drůbežímu masu
  doporučená teplota podávání 
10 – 12 °C

149,90
199,90

levnější o25%

  bílé suché jemně perlivé víno,
světle slámově žlutá barva 
se zelenkavými odlesky

  vhodné k předkrmům, rybám 
a slavnostním příležitostem

  doporučená teplota podávání 
6 – 8 °C

Mionetto
SPAGO 
Prosecco 
DOC Treviso

L
C
S
•••
•••

0,75 l  (1 l  53,20)

39,90
super cena

k 
do

st
án

í 

od
 p

át
ku

 1
. 8

.

venkovní rostlina

99,90
super cena

Velké 
trvalky
různé druhy
výška 
40 – 60 cm 
Ø květináče 
cca 17 cm
mrazuvzdorné

23,90
super cena

Chléb 
s kmínem 
500 g  
(100 g  4,78)
předpečený

90 ml  (100 ml  38,790 ml  (100 ml  38,7

34,90
42,90

levnější o19%13,90
16,90

levnější o18% 15,90
super cena

cena od

Originál 10
Ležák 12
Bohém
Černé
0,5 l  (1 l  
31,80/35,80) 
plech

Stará 
myslivecká
Bourbon 
Cask Whisky
0,5 l  
(1 l  399,80)
40 % alkoholu

199,90
super cena

Braník
Světlý 
výčepní
2 l  (1 l  22,45)
PET

44,90
super cena 0,75 l  (1 l  199,87)

299,90
super cena

Lobkowicz  
Premium 
0,5 l  (1 l  29,80) světlý ležák plech

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím

boxu

+3ºCKKKuKuřřřecí stehenní řízkyKKKKuKuřřřecí stehenní řízky +3ºC

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY
Ungheni

VÍNA MĚSÍCE
SRPEN

Skvělé 
víkendové ceny

  165 g ((101000 g 3339999,33333333333))))))165 g ((101000 g 3339999,33333333333))))))
ů é d hů é d h

levvnější oevlevnějjší o225%225%

CENY MĚSÍCE
SRPEN

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)

od čtvrtka 31. července
do neděle 3. srpna



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Okurky 
cornichons

670 g / PP 370 g  (100 g  5,21/9,43)

Žampiony krájené
400 g  (100 g  6,23)

34,90
43,90

levnější o21% 24,90
30,90

levnější o19%

900 90

Bylinné čaje
různé druhy a gramáže 25 sáčků

24,90
29,90

levnější o17%

0900

Koláč ke kávě
400 g  (100 g  14,98)

59,90
69,90

levnější o14%

9009

49,90
59,90

levnější o17%

900

Kešu & arašídy
200 g  (100 g  24,95) různé druhy

49,90
59,90

levnější o17%

Středomořské 
speciality

280 g  
(100 g  17,82)
různé druhy

0

Smetana do kávy
20 × 10 g  (100 g  7,45) 

14,90
19,90

levnější o25%

0

Salám 
Edel

650 g  (100 g  18,45)

119,90
149,90

levnější o20%

0

Měkký sýr
200 g  (100 g  20,95) 

různé druhy

41,90
52,90

levnější o21%

0

Zakysaná 
smetana

200 g  (100 g  5,95) 10 %

11,90
15,90

levnější o25%

0

Asijská Wok 
hotová jídla

1 kg
různé druhy

99,90
115,90

levnější o14%

0

Tvarohové /
Smetanové řezy

různé druhy 
a gramáže

94,90
109,90

levnější o14%

9009

CENOVÁ BOMBA

cena za provedení/
sadu

39,90
super cena

79,90

 Sprchy, spojky na zahradní 
hadice, různé

Teleskopické nůžky na větve 
nebo keře

• praktické, teleskopické • ergonomický 
úchop pro pohodlné držení a lepší kontrolu
• precizně broušená ocelová čepel
ZÁRUKA 5 LET 

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

auto spreje, 
750 ml  (1 l = 133,20)

99,90*
cena za 3 páry

O
Pomůcky pro manikúru 
a pedikúru

Pinzety, sada 3 ks 
(šikmá, špičatá, 
rovná)

Safírový pilník 
na nehty, 
sada 3 ks

didiiikúkúkúkúkúkúkúúrururururururuudidiiikkúkúkúkúkúkúkúúrururururururuu
Kleštičky 
na nehty

Kleštičky 
na nehty 
(se 
zásobníkem), 
sada 2 ks

Nůžky 
na vousy 
a kontury

369,90*
cena za provedení

Amboss 
zahradní 
nůžky 
na větve
cca 63,5 – 90 cm

Nůžky na keře
cca 67 – 84 cm

Nůžky na větve 
s bypassem
cca 63, 5 – 90 cm

Zahradnické rukavice s elastickou 
úpletovou manžetou, 3 páry 

•  s elastickým úpletovým lemem
• prodyšné a odpuzující vlhkost
• těsně přiléhavé pro přesnou práci
• odolné s dlouhou životností
• bezešvé, pohodlné
• 100% polyester
• velikosti S – XXL

s latexovým 
potahem

zelená

k dispozici také jako kombinace barev 
v sadě (červená/šedá/zelená)

červenášedá

0*

é

z

k dispozici také jako kom

á
ICE 

odrezovač
Sprej na 

polstrování

Sprej na 
čištění 
brzd

Zinkový 
sprej, 
světlý 
hliník

Bílý tuk 
ve spreji

Sprej na 
palubní 
desku

Módní 
čtecí 
brýle, 
sada 7 ks 
dámské 
a pánské  
•  dioptrie 

+1,5 až  +3,0   

ss

+

+

+

+
(příklady modelů)

229,90*
cena za sadu

NOVINKA

Zavlažovací 
sprcha 7 v 1  
199,90

Zavlažovací 
postřikovač 
179,901179 90,90

Rychlospojka 1/2“  
49,90

Zavlažovací 
sprcha 7 v 1  
199,90

Zavlažovací 
sprcha 8 v 1  
239,90

dní dní 

NOVINKA

49,90*
cena za provedení od

99,90*
cena za provedení

další typy k dostání na vaší prodejně

,90

další typ

90

ve eveeve

NOVINKA

áryáry

NOVINKA

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ

ZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 31. července
do neděle 3. srpna

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu


